
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/131/2017 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm), art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Rudnik uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem do 

klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rudnik, liczbę punktów 

dla danego kryterium oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Kucharski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1319



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/131/2017 

Rady Gminy Rudnik 

z dnia 23 marca 2017 r. 

Kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem do klas 

pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rudnik, liczba 

punktów dla danego kryterium oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia 

Lp. Kryterium Liczba    

punktó

w 

Wymagane dokumenty 

1 Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w szkole podstawowej 

o przyjęcie do której ubiega się kandydat. 

10 pkt Dane potwierdza dyrektor szkoły 

2 Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

o przyjęcie do której ubiega się. 

8 pkt Pisemne oświadczenie rodzica / 

opiekuna prawnego 

3 Rodzic / opiekun prawny kandydata jest zatrudniony, prowadzi działalność 

rolniczą bądź gospodarczą na terenie gminy Rudnik. Kryterium stosuje się 

również do rodzica samotnie wychowującego dziecko. 

4 pkt Pisemne oświadczenie 

rodzica/opiekuna prawnego 

o miejscu zatrudnienia 

4 Kandydat którego rodzina objęta jest nadzorem kuratorskim lub wsparciem 

asystenta rodziny. 

3 pkt Pisemne oświadczenie 

rodzica/opiekuna prawnego 

5 Dziecko posiadające orzeczenie o niepełnosprawności lub pochodzące z rodziny 

wielodzietnej ( min. 3 dzieci w rodzinie). 

2 pkt Aktualne orzeczenie 

o niepełnosprawności / pisemne 

oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

6 W obwodzie szkoły podstawowej mieszkają krewni dziecka wspierający rodzica / 

opiekuna prawnego w zapewnieniu mu należytej opieki. 

1 pkt Pisemne oświadczenie 

rodzica/opiekuna prawnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1319


		2017-03-31T10:15:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




